Lup*o* p*ri*ma*m*
tione. Sup hoc
dic*yt*. s. c. i*iiij*. r
x*vij*. et. s. for*a*
i. et. s. c. x*vij*.

Sequenti*m*.
quousq*u* fuerit
electio celebra-
ta vt. j. sequit*r*.

a **C**alia. Que sunt ista alia: di
xi. s.e. for. i.
b **A**ssignam⁹. Litatio absenti
um spectat ad p
sentes etiā si nō
fuerit nisi unus
solus presens ut
dixi. s.c. iiii.
c **A**lioquin.
De ista cōmina
tione dicit. s.c.
.i. et. for. i. vbi
de hoc.
d **A**d istas.
Hec clausula n
est de necessitate
nō ei est vis per
quē littere p
sen
tent⁹: dū tñ de p
sentatiōe ipsaq
cōstet. ar. ex. de
postul. pl. c. i. et
ex. de offi. dele
ga. prudētiām.

nostro capitulo celebrandam / et ad alia^{*}
omnia pagenda que ipsius electionis ne
gocium contingere dīoscuntur. Et igit
ignoratiām pretendere nequeatis: vobis
prefixionem huiusmodi duximus intīmā
dam: mandantes quatinus dicta die ma
ne hora capituli: quā diem et horam cum
omnibus diebus sequentibus quo usq; ip
sius electionis negocium fuerit expeditū
vobis tenore presentium assignamus^b ad
Mēmauseū. capitulū veniatis vna nobis
cum de futuri electione pontificis tracta
turi. et in ipso electiōis negocio modo de
bito processuri. Alioquin vobis nō expe
ctatis nec vltierius (etiam si predictus ter
minus progatus fuerit) cōuocatis: in hu
iustmodi electiōis negocio pcedem⁹ vestri
absētia nō obstante. Ad istas dāūt litteras
presentadas. b. latorem ipsarū specialiter
duximus deputandum. Datum. tc.

CForma. v. Qualiter littere citatorie capituli
debeant absentibus presentari.

Lfec
tatore
absētū
cōmoni
corum
multa
cōtine
re de
bent.

Circūferē
tia. Nota q; ad
hoc vt de p
sen
tatione harū lī ax
certitudo plena
ria habeat sunt
iserēda i instru
mento hec q; hic
sequūt. nōnulli
etiam ad mai
rem expressionē
cere qualitatēm

Innoīe dñi. tc. Mūci⁹ vt dicebat
prepositi et capli Mēmauseū. p
se
tauit talib⁹ canōicis Mēmauseū.
personaliter inuentis quasdā patentes lit
teras ex parte p
positi et capituli predicto
rum quodam pendentī sigillo cereo sigil
latas: in cuius circūferentia e he littere le
gebantur. s. capituli Mēmauseū. et in eius
medio imago beate marie d⁹gis filiū tenē

Sexta pars.

expmūt. s. an sit
viridis vel ru-
bea aut alteri⁹
coloris. et testifi-
cans ipsas līas
nō eē cācellatas
nec abolitas nec
abrasas: nec in
aliq pte sui vitu
peratas.

a **C**ausa in fi.
Bonat totus te
nor līe citatorie
b **P**remissū.
s. forma. iij.

In noīe dñi
et cetera.

c **T**holose cō-
morās. Nota q
loc est in pcura-
torem torio exphmed?
ad eli-
gēdnz tuēs pcuratore
pstitu-
sit in loco talivu
ens lo-
de sit ad electio-
cū exp-
nē vocand⁹. Itē
mat et
ipedi-
mentū
firmitas vel ali-
ud ipedimentū vt
p hoc appareat
an sit legitimate i-
peditus nec ne.
Qd dic vt nota-
tur. s. c. xi.

Infir-
mita-
tes
quedā
nō ex-
cusant
legitime ipedia-
tur. v. q. iii. si e-
grotans. et. de
pcur. qrelā. nā

tis in brachīs sculpta erat:
precipiēs michi notario in-
frascripto q de p̄sentatiōe
huiusmodi facerē publicū i
strumentū. litterarū autem
ipsarū tenor noscīt esse tal.
S. prepositus. tc. vsc i si-
nema. Actum. tc. Leterū si
citādi nequeāt psonalit in-
ueniri: tunc in p̄spectu oīm
legant littere publice supra
dicte in ecclesia vel in loco
vbi cōsueuerāt cōmorari. et
fiat inde publicū instrumē-
tū sicut i alio casu superius
est premissum^b.

Corma. vi. Qualiter ab absē-
te debet in electiōis negocio cō-
stitui procurator.

In noīe dñi. tc. b.
canonic⁹ Remau-
sen. Tholose^c cō-
morās: habēs talē et tantā infirmitatēd vt
ūmicitias capitalese ppter quā seu q s nō
potat absq; piculo sui corporis psonalit acce-
dere ad ecclesiā Remauseñ. nec int̄esse i ta-
li fmino sibi a p̄posito capitulo ipsi⁹ ecclē-
sie assignato ad electionē futuri epi celebrā-
dam: fecit suum certum et speciale pcura-
tore. **L**eiusdem ecclesie canonicūf: sibi q
cōmisit ad instātis electiōis negociū tota-
lit services suas. Dās eidē plenā/ generale/
et liberā potestatem noīandi/ eligendis/ ac

non oīs infirmi-
tas legitimū p̄-
staret ipedimen-
tū. ff. de re iudi-
questū. De hoc
notaf. s. c. vii.
e **C**apitales
Hec est bñ suffi-
ciēs cā propter
quā absētes pos-
sunt constituerē
pcuratores. vt
dixi. s. c. xii.

f **C**anonicū.
Hoc ideo dicit⁹ Pro-
q nō d3 et colle-
giū cōmitterevi cura-
cem suā. ex e. qz tor ad
ppt. s. c. x. vbi eligen-
duz sit de hoc. Quid si
nullus de colle-
gio vult recipe
nūqd poterit ex
cōmittere: Dic
vt. s. c. xiiij.

g **E**ligendi.
Hoc soluz suffi-

Eligē ceret, nā cui dat ptas eligēdi et
potēs postulādi data intelligit. ex. e. i
postu causis. et. s. c. xv. vbi de hoc, nō
lare po tñ est malū si talia i pcuratorio
test. inserant. qz supflua nō viciāt cō

tractū. C. de te-
sti. l. testi. r. ff.
de supel. le. l. le-
gata. in prin.
a **C**Idoneam.
Dato q non di-
ceretur nichil o-
min⁹ intelligere
tur. ex. e. cām q.
ar. ff. s ritu nu-
pti. l. qz.

b **C**Ac iurādi.
Vbi constituēs
nō iurat p se ne-
cessariū etiā est
q hec clausula
ponat i pcurato-
rio: alias non
curat posset pcurator
tor sine iurare nisi spe-
cialē mādatum
li man haberet, sicqz p
datoiu psequēs nō tene-
rare n̄ rentur eum ad-
potest. mittere alijs ca-
pitulo. Qd dic
vt notatur. s. c.
xvi.

c **T**Si op⁹ fue-
rit. Id est si fue-
rit requisit⁹: ali-
as nō tenetur iu-
rare vt dixi. s.
c. xi. in prin.
d **C**Locili⁹ ge-
neralis. ex. e. qz
propter.